
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
от 27 сентября 2023 года №37/151 

Об избрании Главы Нижнереутчанского сельсовета 
Медвенского района 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Нижнереутчанский 
сельсовет» Медвенского района Курской области, Порядком проведения конкурса 
по отбору кандидатур на должность Главы Нижнереутчанского сельсовета 
Медвенского района, утвержденным решением Собрания депутатов 
Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 31.07.2023 №34/146, на 
основании решения конкурсной комиссии об отборе кандидатур на должность 
Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района, протокола об итогах 
голосования от 27.09.2023 №2, Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета 
Медвенского района решило: 

1. Избрать Главой Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района 
Тришина Павла Валентиновича. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в 
газете «Медвенские новости» и размещению на официальном сайте 
муниципального образования в сети «Интернет» в течение 7 календарных дней. 


